

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Úpravy priestorov internátu B5

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Zhotoviteľ:

MEDLASTAV,s.r.o., Nábr. Dr.A.Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.mája 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 754 377

IČ DPH:

SK2023577446

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 833,83

	Sadzba dane	Základ dane	
DPH základná	20,00%	0,00	Výška dane
znižená	20,00%	22 833,83	0,00

4 566,77

Cena s DPH

v

EUR

27 400,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Úpravy priestorov internátu B5

Miesto:

Dátum:

13.mája 2019

Objednávateľ: Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ: MEDLASTAV,s.r.o., Nábr. Dr.A.Stodolu 1574/2, 031 01 Lipto Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		22 833,83	27 400,60
SO 1.2	Nový stav_2.NP	22 833,83	27 400,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy priestorov internátu B5

Objekt:

Nový stav_2.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AOS generála M.R.Štefánika

Zhotoviteľ:

MEDLASTAV,s.r.o., Nábr. Dr.A.Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 754 377

IČ DPH:

SK2023577446

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 833,83

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

22 833,83

20,00%

4 566,77

Cena s DPH

v EUR

27 400,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy priestorov internátu B5

Objekt:

Nový stav_2.NP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

AOS generála M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEDLASTAV,s.r.o., Nábr. Dr.A.Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mik Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 833,83

HSV - Práce a dodávky HSV

4 789,31

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

188,15

4 - Vodorovné konštrukcie

16,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 089,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 330,77

99 - Presun hmôt HSV

164,35

PSV - Práce a dodávky PSV

13 753,70

713 - Izolácie tepelné

55,86

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

249,51

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

482,51

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

1 117,51

766 - Konštrukcie stolárske

1 232,44

769 - Montáže vzduchotechnických zariad.

84,55

771 - Podlahy z dlaždíc

135,71

776 - Podlahy povlakové

8 065,72

781 - Obklady

961,77

783 - Nátery

489,96

784 - Maľby

878,17

M - Práce a dodávky M

4 290,81

21-M - Elektromontáže

4 290,81

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy priestorov internátu B5

Objekt:

Nový stav_2.NP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

AOS generála M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEDLASTAV,s.r.o., Nábr. Dr.A.Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mik Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 833,827
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 789,314
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				188,151
1	K	317661151r	Výplň škár tmelom silikonovým, š.škáry do 15mm	m2	11,200	1,973	22,098
2	K	342272101	Zamúranie stupačiek z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	11,960	13,884	166,053
D	4		Vodorovné konštrukcie				16,331
3	K	411354211	Debnenie stropov (stratené)	m2	1,660	9,838	16,331
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 089,716
4	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	35,280	1,056	37,256
5	K	611421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	201,150	1,349	271,351
6	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	498,110	1,773	883,149
7	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	30,540	0,849	25,928
8	K	612460244	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	30,540	10,032	306,377
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	30,540	3,824	116,785
10	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	5,280	0,367	1,938
11	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg	kg	0,816	2,585	2,109
12	K	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	5,280	8,147	43,016
13	K	642951121	Montáž zárubní dodatočne osadených obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	11,000	40,248	442,728
14	M	611810001700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	11,000	87,189	959,079
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 330,768
15	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	195,870	1,972	386,256
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	195,870	2,831	554,508
17	K	959991011	Vyplnenie škár polyuretánovou penou	m	5,450	1,318	7,183
18	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,400	14,826	243,146
19	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,100	3,327	6,987
20	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,813	15,374	27,873
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,813	9,199	16,678
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,317	0,299	4,879
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,813	6,939	12,580
24	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,504	0,778	11,284
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,813	32,760	59,394
D	99		Presun hmôt HSV				164,348
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,888	23,860	164,348

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 753,701
D	713		Izolácie tepelné				55,858
27	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1,660	0,953	1,582
28	M	631440028300	Doska NOBASIL DDP (SPS) 100x1200x2000 mm, čadičová minerálna izolácia pre plochú strechu 70 kPa, KNAUF	m2	1,909	21,754	41,528
29	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	10,544	1,209	12,748
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				249,507
30	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,200	9,360	114,192
31	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	5,616	44,928
32	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	6,552	39,312
33	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	12,090	48,360
34	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,164	0,858	2,715
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				482,512
35	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	40,000	6,240	249,600
36	K	722190221	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 15	ks	18,000	4,290	77,220
37	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	30,000	5,070	152,100
38	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,140	0,585	3,592
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				1 117,509
39	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom		1,000	23,599	23,599
40	M	642340000100	Kombinované WC keramické MIO, rozmer 360x680x400 mm, VARIO odpad, hlboké splachovanie, JIKA	ks	1,000	92,811	92,811
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	20,931	104,655
42	M	642110002300	Umývadlo keramické LYRA PLUS-50, rozmer 500x410x185 mm, biela, JIKA	ks	5,000	30,163	150,815
43	K	725241142	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvrtkruhová 900x900 mm	súb.	1,000	32,926	32,926
44	M	554230002600	Sprchovacia vanička akrylátová štvrtkruhová AKCENT, rozmer 900x900 mm, hĺbka 50 mm, KOLO	ks	1,000	123,542	123,542
45	K	725245192	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm čtvrtkruh	súb.	1,000	33,351	33,351
46	M	552260000200.1	Sprchová zástena CUBITO PURE, rozmer 900x1950 mm, 6 mm tvrdené sklo, JIKA	ks	1,000	147,760	147,760
47	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových	súb.	1,000	9,350	9,350
48	M	552310000500	Kuchynský drez nerezový BASIC 130 na zapustenie do dosky, 465x465 mm, hĺbka 160 mm, sifón,	ks	1,000	43,661	43,661
49	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	7,392	44,352
50	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	5,000	45,384	226,920
51	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	42,254	42,254
52	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,295	2,295
53	M	551450002500	Batéria sprchová nástenná páková Lyra, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	1,000	39,218	39,218
54	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,273	0,000
D	766		Konštrukcie stolárske				1 232,440
55	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	8,200	5,627	46,141
56	M	611410000100	Plastové okno pevné, jednosklo, troj komorový rám GEALAN	m2	2,100	67,506	141,763
57	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	12,975	142,725
58	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	11,000	14,875	163,625

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné,	ks	11,000	41,550	457,050
60	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	11,000	5,251	57,761
61	M	611890000200	Prah bukový, dĺžka 62 mm, šírka 7 mm	ks	3,000	1,371	4,113
62	M	611890001000	Prah bukový, dĺžka 82 mm, šírka 7 mm	ks	8,000	1,810	14,480
63	K	766811003	D+M kuchynskej linky drevenej, šírky do 1800 mm	ks	1,000	195,000	195,000
64	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,676	0,624	9,782
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariad.				84,553
65	K	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	3,000	3,978	11,934
66	M	429110007500	ventilátor mali, axiálny 120 S, IPX4, EKFTRONDESIGN	ks	3,000	23,708	71,124
67	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,065	1,404	1,495
	D	771	Podlahy z dlaždíc				135,710
68	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	5,280	11,344	59,896
69	M	597740000900	Dlaždice keramické La Futura Travertino lxx 300x300 mm	m2	5,386	13,084	70,470
70	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,671	3,198	5,344
	D	776	Podlahy povlakové				8 065,717
71	K	776460010	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	207,470	2,215	459,546
72	M	284140000100	Podlaha linoleum Marmorette LPX, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 31/41, SPOLTEX	m2	12,448	14,765	183,795
73	K	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	195,870	7,098	1 390,285
74	M	284140000200	Podlaha linoleum Marmorette LPX, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/42, SPOLTEX	m2	235,044	15,332	3 603,695
75	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	195,870	12,398	2 428,396
76	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,273	0,000
	D	781	Obklady				961,766
77	K	781445124	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 250x330 mm	m2	30,540	18,814	574,580
78	M	597640001900	Obkladačky keramické CONCEPT, lxxvhr 250x330x7 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	31,151	11,348	353,502
79	K	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	4,000	3,897	15,588
80	M	590160001700r	Dvierka revízne Haco 300/300 biele	ks	4,000	4,524	18,096
81	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		1,794	0,000
	D	783	Nátery				489,961
82	K	783225900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm	m2	14,300	11,248	160,846
83	K	783311110	Nátery vykurov. telies olejové rebrových rúr základný alebo jednonásobné - 35µm	m2	34,560	9,523	329,115
	D	784	Maľby				878,168
84	K	784445911	Oprava, maľby latexové základné dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	498,110	1,763	878,168
	D	M	Práce a dodávky M				4 290,812
	D	21-M	Elektromontáže				4 290,812
85	K	210010105	Lišta elektroinštalácia z PH typ V 43, uložená pevne vkladacia	m	212,070	1,743	369,638
86	M	345750054900	Žliab 40/40, LH, dl. 2 m, 9003 biela, HAGARD	m	212,070	1,336	283,326
87	M	345750068900	Kryt 8721 LV 40x40 koncový 9003, pre elektroinštaláciu lišty	ks	106,000	0,276	29,256
88	K	210010325	Krabica 3 kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	92,000	3,832	352,544
89	M	345410010600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou do dutých stien KU 68 LA/2, Dxh 73x45 mm, KOPOS	ks	92,000	1,204	110,768
90	K	210101521	NN spojky pre 5-žilové káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (1-5 mm)	ks	204,000	0,601	122,604
91	M	345820002000	Spojka NN wago 4x2,5mm	ks	204,000	0,195	39,780
92	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	64,000	3,119	199,616
93	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	64,000	1,739	111,296

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	40,000	3,335	133,400
95	M	345330000200	Prepínač CALSSIC do vlhka 3553-05629 radenie 5, IP44, ABB	ks	40,000	2,391	95,640
96	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	18,000	2,792	50,256
97	M	345510001900	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15037 BM jednoduchá, TESLA	ks	18,000	1,580	28,440
98	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	68,000	3,335	226,780
99	M	345520000200	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	68,000	1,857	126,276
100	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	3,246	6,492
101	M	348150000600	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3W, 350x117x60 mm, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	2,000	25,341	50,682
102	K	210201900	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	9,000	3,709	33,381
103	M	348120000100	LED svetidlo DL03 kruh teplá biela 3W	ks	9,000	7,808	70,272
104	K	210201911	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	31,000	4,133	128,123
105	M	348140000800	Svietidlo interiérové žiarivkové 1x9W, IP54, 200x200 mm, EVG, kryt PMMA	ks	31,000	18,916	586,396
106	K	210800068	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 450/750 V 3x1,5mm ²	m	254,500	0,624	158,808
107	M	341110026300	Kábel medený plochý CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	254,500	0,310	78,895
108	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-O 450/750 V 3x1,5mm ²	m	63,600	0,624	39,686
109	M	341110000700	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	63,600	0,310	19,716
110	K	210962014	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 2 zdroje núdzové	ks	2,000	4,535	9,070
111	K	210961101	Demontáž zostatkov pôvodnej inštalácie Cyky	m	127,500	2,536	323,340
112	K	210961102	Úprava pôvodných rozvádzačov	ks	1,000	15,600	15,600
113	K	210961103	Podružné práce sekacie, búracie, vŕtacie	m	127,500	2,340	298,350
114	K	210961104r	Doprava a preprava materiálu	ks	1,000	78,000	78,000
115	K	210961105r	Podružný materiál		1,000	39,000	39,000
116	K	210961106r	PPV1	%	3,600	15,600	56,160
117	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	54,762	0,351	19,221